АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «БИЛИТУЙСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
26.03.2024 г.                                                                                              № 10
п.ст. Билитуй

Об утверждении даты празднования «Дня села»

	На основании ст.8 Устава сельского поселения «Билитуйское» ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1.Утвердить днём ежегодного празднования «Дня села» - последнюю субботу августа.
	2.Место проведения праздничных мероприятий - МУК ИМКДЦ п.ст. Билитуй.
	3.Обнародовать настоящее Постановление в установленном порядке и разместить на сайте муниципального района «Забайкальский район» в сети Интернет.
	4.Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]
Глава сельского поселения «Билитуйское»                               Ж.А.Ковалёва